
C(cj. ■Stitf ofcíV/ O^oíf
i-i. hm /<&>■&

Smlouva o výpůjčce č. 02/OKR-KST/2017
uzjjyrená podle ustanovení § 2193 a následujících zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník 

(dále jen „občanský zákoník**) a na základě usneseni Rady MČ Praha 7 č. 058 l/l 7-R z
jednání č. 42, ze dne 20.06.2017

uzavřená mezi smluvními stranami;

Městská část Praha 7
se sídlem: 
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni: 
číslo účtu:
(dále jen „půjčíte!**)

nábř. Kpt. Jaroše 1000/7,170 00 Praha 7 
Mgr. Janem Čižinským, starostou 
000 63 754 
CZ0Q063754

Holešovice

a

Hlavní město Praha
se sídlem: 
jednající:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Mariánské náměstí 2, 110 00 Praha 1
Ing. Eduardem Šusterem, ředitelem Městské policie hl. m. Prahy na
základě pověření Zastupitelstva hl. m. Prahy
000 64 581
CZ00064581
PPF banka a. s.
620023-5157998/6000

korespondenční adresa:
Hlavní město Praha, Městská policie hlavního města Prahy 
Korunní 98,101 00 Praha 10 
(dále jen ,,vypůjčitel“)

I.
Předmět a účel smlouvy

1. Půjčitel touto smlouvou přenechává vypůjčiteli k bezplatnému dočasnému užívání

Trekingové elektro kolo AGOGS - Uphill Tour s baterii Sony Li-on 48V/11,6 Ah 
v hodnotě 44 640,- Kč včetně DPH (slovy: čtyřicetčtyřitisícšestsetětyřicet korun 
Českých), evidenčního čísla: DHM 18650,

Led panel Samsung UE65KU6072 v hodnotě 29 750,- Kč včetně DPH (slovy: 
dvacetdevěttisícsedmsetpadesát korun českých), evidenčního čísla: DDHM 18639,

(dále jen „předmět výpůjčky*1), a to ve stavu způsobilém k řádnému užívání.

2. Vypůjčítel se tímto zavazuje předmět výpůjčky užívat pouze pro účely Obvodního 
ředitelství Městské policie Praha 7.

i



3. V návaznosti na ustanovení § 2195 odst. 2 občanského zákoníku vypůjčitel 
prohlašuje, že je seznámen s povahou předmětu výpůjčky a v této souvislosti s tím, 
jak předmět výpůjčky užívat, a není třeba dalšího poučení ze strany půjči tele.

II.
Předání a převzetí předmětu výpůjčky

1. Vypůjčitel předmět výpůjčky do své detence a bezplatného užívání přijímá.

2. Na straně vypůjčitele je k převzetí a vrácení předmětu výpůjčky, popř. jeho části, 
jakožto i k podpisu předávacfhg^rotokolu^jjgjvněn ředitel Obvodního ředitelství

______________ Na straně půjčitele je k předání
předmětu výpůjčky a jeho zpětnému převzetí, popř. jeho části, jakožto i k podpisu 
předávacího protokolu, oprávněna vedoucí oddělení krizového řízeni Úřadu městské 
části Praha 7 paníl

in.
Práva a povinnosti stran

1. Vypůjčitel je povinen:

a) užívat předmět výpůjčky řádně s vynaložením maximální odborné péče, 
ujednaným způsobem a výhradně v souladu s účelem, ke kterému předmět 
výpůjčky slouži a v souladu s účelem, který byl dohodnut v této smlouvě 
a který je specifikovaný v čl. I. odst. 2 této smlouvy,

b) nepřenechat předmět výpůjčky bez předchozího písemného souhlasu půjčitele 
do užívání či jiné dispozice třetí osobě, a to ani zčásti,

c) neprovádět bez předchozího písemného souhlasu půjčitele na předmětu 
výpůjčky jakékoli úpravy, změny, modernizace či jiné zásahy, vyjma oprav, 
jejichž účelem je udržení provozuschopnosti a obvyklých vlastnosti předmětu 
výpůjčky (dále jen „nezbytné opravy*),

d) předmět výpůjčky chránit před poškozením, ztrátou nebo zničením,
e) udržovat předmět výpůjčky v provozuschopném stavu, a za tím účelem 

zajistit na vlastní náklady pravidelnou běžnou údržbu po celou dobu užíváni 
předmětu výpůjčky,

f) zajišťovat včas na své náklady po celou dobu užívání předmětu výpůjčky její 
nezbytné opravy,

g) hradit náklady spojené s provozem předmětu výpůjčky, údržbou předmětu 
výpůjčky a jeho užíváním, jakož i obvyklé náklady na jeho provoz.

2. S výjimkou užívacího práva daného vypůjčiteli touto smlouvou nezískává vypůjčitel 
žádné jiné dispoziční' právo s předmětem výpůjčky a není oprávněn zřizovat či 
uplatňovat ve svůj prospěch ani prospěch třetí osoby žádné zástavní či zadržovací 
právo k předmětu výpůjčky, ani jiné právo jinak omezující vlastnické právo půjčitele.

3. Půjčitel souhlasí se změnou barevného provedeni a označení předmětu výpůjčky 
výpůjčitelem.

2



IV.
Doba výpůjčky

1. Ve smyslu ustanoveni § 1 odst. 2 občanského zákoníku si smluvní strany sjednávají 
trváni této smlouvy na dobu neurčitou.

2. Vypůjčitel je povinen vrátit předmět výpůjčky půjčiteli zpět bez vyzvání, jakmile jej 
nebude užívat.

3. Pokud vypůjčitel předmět výpůjčky používá v rozporu se smlouvou (např. předmět 
výpůjčky neužívá ujednaným způsobem, předmět výpůjčky uživá v rozporu s účelem, 
ke kterému předmět výpůjčky slouží či byl zapůjčen, apod.), je povinen ho na základě 
písemné výzvy půjčitele k vrácení předmětu výpůjčky půjčiteli vrátit do 15 dnů od 
obdržení písemné výzvy.

4. Půjčitel má právo domáhat se vráceni předmětu výpůjčky též, potrebuje-li předmět 
výpůjčky nevyhnutelně dříve z důvodu, který nemohl při uzavření smlouvy 
předvídat. Vypůjčitel má v tomto případě povinnost vrátit půjčiteli předmět výpůjčky 
do 30 dnů po doručení písemné žádosti půjčitele na vrácení předmětu výpůjčky.

V.
Zánik smlouvy

1. Tato smlouva zaniká:
a) písemnou dohodou smluvních stran, a to ke dni v dohodě stanoveném,
b) písemnou výpovědí jedné ze smluvních stran.

2. Výpovědní doba činí pro obě smluvní strany 60 kalendářních dní a počíná běžet 
prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď 
doručena druhé smluvní straně.

VL
Zvláštní ujednáni

1. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a registru smluv zajisti městská část Praha 7.

2. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy a konstatují, že ve smlouvě 
nejsou informace, které nemohou být poskytnuty podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
registru smluv a zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv vedené městskou částí Praha 7 a Centrální evidenci smluv hlavniho 
města Prahy, které jsou veřejně přístupné, a které obsahuji údaje o smluvních 
stranách, předmětu smlouvy, číselném označeni této smlouvy a datu jejího podpisu.

4. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním obsahu této smlouvy na internetových 
stránkách městské části Praha 7.

3



5. Smluvní strany tímto prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují 
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

VIL
Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany prohlašuji, že si smlouvu řádně přečetly, že jí správně porozuměly a 
že je projevem jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

2. Vzájemná práva a povinnosti neupravené v této smlouvě se řídí platnými a účinnými 
právními předpisy České republiky.

3. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými, vzestupnou číselnou 
řadou číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.

4. Smluvní strany se zavazují veškeré písemnosti adresovat vždy na korespondenční 
adresu uvedenou ve smlouvě, neni-li výslovně uvedena, považuje se za 
korespondenční adresu adresa sídla smluvní strany.

5. Tato smlouvaje vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech s platnosti originálu, z nichž 
každá ze smluvních stran obdrží po dvou (2) vyhotoveních.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvnimi stranami, 
podpisem předávacího protokolu jako její nedílné součásti přílohy a účinnosti dnem 
jejího zveřejnění v centrálním registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv.

V Praze dne: C * ^ V Praze dne:

4



příloha ke smlouvě o výpůjčce č. 02/OKŘ-KST/2017

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL

Městská část Praha 7 
Úřad městské části 
Odd. krizového řízení - KST 
Nábř. Kpt Jaroše 1000 
170 00 Praha 7

ČÍSLO JEDNACÍ VYŘIZU JE/L INKA PRAHA/DATUM
Č.j.: OKA !\7 J-f. y. 2017

Tento protokol potvrzuje předání předmětu výpůjčky v celkové hodnotě 74 390,- Kč 
vč. DPH OŘ MP Praha 7, který byl pořízen na základě usnesení Zastupitelstva MČ Praha 7 
č. 0069/17-Z zjednání č. 4, ze dne 24.04.2017 a navazující smlouvy o výpůjčce ze dne
..............................................uzavřené na základě usnesení Rady MČ Praha 7 č. 0581/17-R
z jednání č. 42, ze dne 20.06.2017 mezi městskou částí Praha 7 a Hlavním městem Praha, 
Městskou policií hlavního města Prahy.

ks zařízení - výpůjčka cena v Kč včetně 
DPH

i Trekingové elektro kolo AGOGS - Uphill Tour s baterií Sony Li- 44 640,-on 48V/11,6 Ah (ev. č. DHM 18650)
i Led panel Samsung UE65KU6072 (ev.č. DDHM 18639) 29 750,-

Cena celkem včetně DPH 74 390,-

předal: převzal:

5




